
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO SUDARYMO 

 
2007 m. balandžio 26 d. Nr.TS-6.70 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsniu, 17 
straipsnio 6 dalimi ir rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento X skyriumi, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 
 1. Sudaryti  rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komitetą iš tarybos narių: 
 

Jūratė Čypienė - Tėvynės sąjunga (konservatoriai, politiniai kaliniai ir     
   tremtiniai, krikščioniškieji demokratai);                                      

Aloyzas Jočys - Darbo partija; 
Gintaras Girštautas - Liberalų ir centro sąjunga; 
Saulius Gintautas - Partija „Tvarka ir teisingumas“ (liberalai demokratai); 
Petras Kažemėkas - Naujoji sąjunga (socialliberalai); 
Antanas Slesariūnas - Lietuvos krikščionys demokratai; 
Vytautas Šlikas - Lietuvos valstiečių liaudininkų sąjunga; 
Antanas Vagonis - Lietuvos socialdemokratų partija. 

 2. Kontrolės komiteto pirmininku išrinkti tarybos narį Petrą Kažemėką. 
 3. Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotoju paskirti tarybos narį Antaną Slesariūną. 
 
 
 
 Savivaldybės meras                                                                                          Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
Genovaitė Gavėnienė,71244 
 
 


